
I RM.0050.44.20l9
ZARZĄDZENIE NR 52/19

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały Nr IIII19118 Rady Miejskiej w
Czarnej Białostockiej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna
Białostocka na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ l. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 132 185 zł - zgodnie z
załącznikiem nr l.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z
rezerwy ogólnej - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 28 041 zł - zgodnie z
załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 51 484025,52 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 42 131 736,52 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 9352289,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 54961 274,52 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 37 691 932,52 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 17 269 342,00 zł,

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3477 249 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

l) zaciąganych kredytów w kwocie 2 600 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - w kwocie 877 249
zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3!- JRIVlIST'RZ

~k~lSkl

1/3



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 52/19

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 21 maja 2019 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział § dochodów wydatków

Dochody i w, datki bieżące - zlecone
.-

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa

2010 23.800
przeznaczonej na wypłatę
zryczałtowanych diet dla członków
obwodowych komisji wyborczych

751 75113
związanych z przygotowaniem i
przeprowadzeniem wyborów posłów
do Parlamentu Europejskiego -

3030 23.800
pismo Krajowego Biura Wyborczegr "
Delegatury w Białymstoku nr
DBŁ-3112-29/7119 z dn.
15.05.2019 r.

2010 699
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na realizację zadań

4010 584 związanych z przyznawaniem Kart

855 85503
Dużej Rodziny wynikających z

4110 100
ustawy o Karcie Dużej Rodziny -
pismo Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku nr

4120 15 FB-II.311 1.175.20 19.PAP z dn.
08.05.2019 r.

OGÓŁEM
Dochody i wydatki 24.499 24.499

bieżące r

Dochody i wydatki majątkowe - własne
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa

6330 107.686 przeznaczonej na dofinansowanie
zadań wynikających z programu

852 85295 wieloletniego "Senior+" na lata
2015-2020 - pismo Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego w

6050 107.686 Białymstoku nr
FB-II.3111.159.2019.PAP
z dn. 07.05.2019 r.

OGÓŁEM
Dochody i wydatki 107.686 107.686

majątkowe
OGÓŁEM 132.185 132.185 x .J-

Ą,

Zmiany w planie wydatków majątkowych dotyczą utworzenia Klubu "Senior+".

2/3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 52/19

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 21 maja 2019 r.

.•rmany w JI arue wyl a ow u ze u gmm}' na r.
Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie

Dział Rozdział § wydatków wydatków Rodzaj zadania

Wydatki bieżące

600 60016 4210 2.000,00 własne

Dział 600 2.000,00

70005 4430 1.000,00 własne
700

70095 4610 1.000,00 własne

Dział 700 1.000,00 1.000,00

4210 5.000,00 własne
750 75023

4300 5.000,00 własne

Dział 750 5.000,00 5.000,00

4010 3.991,00 zlecone

4110 30,78 zlecone

751 75113 4120 37,43 zlecone

4170 4.172,79 zlecone

4210 250,00 zlecone

Dział 751 4.241,00 4.241,00

758 75818 4810 2.000,00 własne
\

Dział 758 2.000,00 !
~

4210 200,00 200,00 własne
851 85154

4300 1.600,00 1.600,00 własne

Dział 851 1.800,00 1.800,00

4300 14.000,00 własne
900 90095

4430 14.000,00 własne

Dział 900 14.000,00 14.000,00

OGÓŁEM
28.041,00 28.041,00

Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 28.041,00 28.041,00

z . d tkó b d' t 2019

Zwiększenie wydatków w rozdziale 85154 zł dotyczy planu finansowego Szkoły Podstawowej
w Czarnej Wsi Kościelnej.
Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 600.

U l i RNIISTRZ 3/3

~IcCf~'


